Руководителю  Главного бюро Низамову Р.Х.

гр._______________________________________
                                                                                    (указать Фамилию Инициалы)

                    _____________________________________________

Проживающего (ей): ___________________________
                      (указать место проживания, пребывания)

                  _____________________________________________

          Телефон (при наличии указать):

Телефон:Домашний_________________

Мобильный________________________

           E-mail_____________________________

Заявление

 Выданная мне, моему ребенку (лицу, интересы которого я

представляю) ранее  справка, подтверждающая факт установления

инвалидности, на сегодняшний день __________________________________.
         указать ИСПОРЧЕНА или УТРАЧЕНА

 Справка мне выдавалась ________________________________________
      указать наименование и адрес выдавшей организации

_____________________________________________________________________________________________

серии ____________ № ____________________ о __________________ группе
       указать группу инвалидности  (вариант: как ребёнку-инвалиду)

инвалидности на период до ________________________.
      указать срок

 Справка была испорчена (утрачена) при следующих обстоятельствах

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________.

 Прошу Вас выдать дубликат вышеуказанной справки.

 Приложение (если справка ИСПОРЧЕНА): оригинал испорченной справки.

Дата «___» _____________ 2016г.

  ______________   /_______________________/
            Подпись заявителя                             Фамилия, инициалы

                                                   (лица, представляющего интересы гражданина)

Сергей
Пишущая машинка
www.invalidnost.com